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3^ Manifestazione Provinciale su Pista
Esordienti 6-8-10 M/F - Ragazzi/e
Organizzazione: Fidal Cagliari - Quelli che l'Atletica... - Cagliari

50m Esordienti F 6 - RISULTATI 23/03 - 19:32

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 227 ARESTI Emma 2013 EF6 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.00

2 2 302 MARRAS Valentina 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.08

3 4 154 SECCI Eva Ludovica 2013 EF6 CA104 ATL SAN SPERATE 11.28

4 6 76 PADERI Maya 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.42

5 3 356 MANUNZA Sofia 2013 EF6 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 12.03

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 439 PILIA Matilde 2012 EF6 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10.78

2 4 239 DEIDDA Angelica Maria e 2012 EF6 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.96

3 5 358 MOI Alice 2012 EF6 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 11.10

4 2 242 DEIDDA Alessandra 2013 EF6 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.55

 3 25 NURCIS Marta 2013 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 6 ASUNI Greta Amalia 2012 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.93

2 5 301 GARBATO Arianna 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.94

3 4 69 GUNGUI Gloria 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.33

4 3 87 SARDU Chiara 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.49

5 2 353 LECCA Sofia 2012 EF6 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 11.89

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 315 ZEDDA Greta 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.08

2 2 309 PUTZOLU Elisa 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.51

3 3 13 DEIANA Azzurra 2012 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.54

4 7 88 SARDU Giulia 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.55

5 4 166 GARAU Giorgia 2012 EF6 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.73

6 6 15 ERRIU Eleonora 2012 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.78

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 315 ZEDDA Greta 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.08

2 2 309 PUTZOLU Elisa 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.51

3 3 13 DEIANA Azzurra 2012 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.54

4 7 88 SARDU Giulia 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.55

5 4 166 GARAU Giorgia 2012 EF6 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.73

6 6 439 PILIA Matilde 2012 EF6 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10.78

6 6 15 ERRIU Eleonora 2012 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.78

8 6 6 ASUNI Greta Amalia 2012 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.93

9 5 301 GARBATO Arianna 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.94

10 4 239 DEIDDA Angelica Maria e 2012 EF6 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.96

11 5 227 ARESTI Emma 2013 EF6 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.00

12 2 302 MARRAS Valentina 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.08

13 5 358 MOI Alice 2012 EF6 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 11.10

14 4 154 SECCI Eva Ludovica 2013 EF6 CA104 ATL SAN SPERATE 11.28

15 4 69 GUNGUI Gloria 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.33

16 6 76 PADERI Maya 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.42

17 3 87 SARDU Chiara 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.49

18 2 242 DEIDDA Alessandra 2013 EF6 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.55

19 2 353 LECCA Sofia 2012 EF6 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 11.89

20 3 356 MANUNZA Sofia 2013 EF6 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 12.03

 3 25 NURCIS Marta 2013 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS
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